

1st on Ale PSH

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of					
Road from Graya					
Rajauli Road to					
Chhatapur Darsan					
dih under MMCSY					
Name of Agency - M/s Shiva					
Enterprises, At - GP-2					
SBS Colony, Graya.					

Agreement No. - 73/MMCSY/SBD/Gray/19-20

Date of Commencement - 12.10.19

Date of Completion - 11.10.20

Date of measurement - 20.3.20

(1) Clearing & Grubbing

road land - etc

$61 \times 30.00 \text{ m} \times 7.00 \text{ m} = 12810.00 \text{ m}^2$

$1 \times 27.00 \text{ m} \times 7.00 \text{ m} = 189.00 \text{ m}^2$

12999.00 m^2

$= 1.300 \text{ Hect}$

(2) Const of Embankment

with material obtained

from borrow pit -

3rd & Final Bill

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of Road					
from Gaya - Rajauli					
Road to Chhatanpur					
Nar Shandih under					
MM 454 (Gen)					
Name of Agency - M/s Shing					
Enterprises, At - EP2					
SBS Colony, Gaya.					
Agreement No - 73/MM454/SBS/					
Gen/19-20					
Date of Commencement - 12.10.19					
Date of completion - 11.10.20					
Date of measurement - 20.11.20					
Date of Entry - 28.01.21					
Abstract of Cost.					
(1/3) clearing & Grubbing					
road land - etc					
Rty vide TMD					
Page No. (12) - 1.30 Hect					
@ ₹49809.15/Hect - ₹64752.00					
(12/6.7) Const. of culbankment					
with material obtained					
from borrow pits -					
etc					
Rty vide TMD					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 10866.09/No. — — —					₹ 32598.00
(23) (20) Pin & Fixing Retard					
reflected sign board					
— — — etc					
(i) 600 mm circular					
Qty vide MB No. 2976					
Page No. (4) - 02 No					
@ ₹ 4967.01/No. — — —					₹ 9934.00
(ii) 600 mm equilateral triangle					
Qty vide MB No. 2976					
Page No. (4) - 08 No					
@ ₹ 3618.54/No. — — —					₹ 28948.00
(iii) 600 mm x 450 mm rectangular					
Qty vide MB No. 2976					
Page No. (4) - 04 No					
@ ₹ 4191.54/No. — — —					₹ 16766.00
(iv) (23) 24 Pin & laying of hot					
applied thermoplastic					
Compound — — — etc					
Qty vide MB No. 2976					
Page No. (05) - 371.40 m ²					
@ ₹ 852.00/m ² — — —					₹ 316433.00
					₹ 906631.00
Less 10% below — — —					₹ 906631.00
					₹ 8159680.00
Less Previous Payment — — —					₹ 5531666.00
					₹ 2628014.00